et instruit et laborat ut in d'ust' agat  
 ad p'fectu d'ust' **Necessitas** a' e' se  
 ho volutarie p'biat ut qui obligat se  
 voto ad obiam castitate et paup'rate  
 et filia ut qui vadit ad p'p'ales p'dica  
 re Si illis p'la eueit ad pari ut age  
 q' libent' euadent vident' n'itate cogi  
 q' tu voluunt' e q' ad h' p'p'one se ob  
 tulerunt et p'oa' pari volunt' q' appoi  
 to resitue **Alia** e coacta q' ho n'it'  
 tolat' n' tu p't effuge ut paup'ras p'ti  
 infirmitas cor's de p'p'co p'f'co rep  
 taciones aliq' et alie d'uste t'bulacoe  
 quos h'z p'mo i' voluntate tollit et tu  
 m'm'm' tu p'ca cu videt ee tenibili  
 les incipit quq' voluntate flecte et  
 face de n'itate virtute et t'it incipit  
 m'eri et coopat illa n'it'as ad mag  
 ni p'fectu virtutu ad qe mix ali' p'uei  
 ret. **q' e** q' d' de quibusda' q'pelle  
 m're et id q' orat' eata d'm **Et** ad re  
 a' nos rebelles q'pelle p'p'it' volun  
 tes **h' e** fac de i' voluntarijs voluntat' ad  
 ea q' s'is nob' expedire et p'ad'usa cu  
 tu volun' te in p'p'ere sequi **Ind'usta**  
 in tribz q'ssit' in p'm'da q'sideracoe  
 In labore conat' et in p'p'uant' dilige  
 tia **P'ista** tria adinuante gra vicia  
 p'ugant' et vices obtinet' **Et** gra  
 q' d'um ita p'uenit ut aut m'ita faci  
 litate imo et cu m'ita suauitate faci  
 ent bonu et declinet' a malo aut ita  
 accendit voluntate ut cu magno suo  
 re q'q' facienda p'p'ite ag' d'iat q'  
 nis d'ura et d'ifficilia **Quasda'** vo  
 ita sibi q' amo velinq' q'q' boni age  
 de bent n'ate h'cane se p'm'it' et calta  
 ribus p'uge q' p'p'ual ut g'mor  
 sic eis d'ifficultas supandi cor pore  
 cordis q' labore accione sup'mendi  
**Iti** et si no h'nt d'esp'm' fenes ad e'  
 v'endu post d'my h't tu d'esp'm' d'p'dy  
 orat' trahi cu p'p'nsi q' qui agilitate  
 em v'endi no habent n'p' **Et** d'ocupi  
 sic aia mea d'esp'are in t. i. o. t.

voluntate bona sunt si pugna et cupidam  
 non si feruente. **P**rimus felix est cum labo  
 rioso. **S**ed aut maior natus sit pro  
 neminem profectum estimare posse nisi cum qui  
 spiritum ponderator. **S**i dicitur quod si si vide  
 licet licet tunc comit se ipse ut per que  
 tudine sui poterit fiant magne virtutes  
 et primi maiori indigent cautela ne se  
 ducant quod dicitur facti acq[ui]sita p[ro]p[ri]a  
 lino solent effundi quod quod pauca et cum  
 difficultate laborant. **S**i autem p[ro]p[ri]a  
 vincant difficultat[em] temptacionem sepe  
 quod lassari et tunc ex labore desinant de  
 victoria et de p[ro]uentione ad fine quo  
 tendunt et remittit studium p[ro]p[ri]a  
 et ad alias occupationes se gressant quod  
 diffidentes deo quod ducit eos in d[omi]n[um]  
 in vitam p[ro]missionis p[ro]p[ri]a significat p[ro]p[ri]a  
 p[ro]uocet sic filij israel in deserto t[er]ra la  
 boris et timore difficultat[em] de superandis  
 hostibus det[er]erunt t[er]re p[ro]missionis et  
 mortui sunt in deserto p[ro]ter pauasios  
 a et p[ro]ter caleph et ioseph qui designat  
 eos qui caute et viriliter p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a usque in fine p[ro]uocando. **I**deo  
 me tot de sacro quod de egypto exiit  
 ta pauci p[ro]uocant ad gressata p[ro]p[ri]a  
 quod a p[ro]ducti calidis decapitibus in  
 ci a t[er]ra labore et difficultat[em] p[ro]p[ri]a  
 via p[ro]p[ri]a deseruit at agy d[omi]ni non p[ro]  
 sumit. **Q**uidam autem sunt qualia re  
 media quod vicia expugnada ad vir  
 tute obtinendas. **Q**uidam spalia quod  
 alia singulariter ut quod luxuriam fuge  
 feminas viros et filia. **Q**uidam autem sunt qui  
 cito et p[ro]p[ri]a p[ro]uocant horem ad sancta  
 tem mentis. **Q**uidam tardine et ipsius  
 efficaciora remedia quod omnia. **P**rimus  
 paupertas ut in d[omi]ni p[ro]uocatis pen  
 uria non solum in h[is] qui desideras quod illa  
 et omni d[omi]ni quod plus cupit quod  
 h[is] si penuria et in h[is] quibus n[on]  
 indiget in d[omi]ni vestitiu hospicio in  
 t[er]re et filia. **S**ed de peccato homi

ut sic gratius et vili pendat et non cu  
 rit et in nullo singulari horum si potius  
 gressat exp[er]ient[em] et utup[er] et quod sepe  
 et ab amicis don[um] tumor elacione p[ro]p[ri]a  
 me gressat. **E**n[u]m uides quia medici  
 tollant admira[m] et quod patient[em] quod non  
 facerent si h[ab]erent d[omi]ni ut honores  
**T**ercium est p[ro]p[ri]a magister ut cogit  
 ne facit quod inuicis facit et d[omi]ni  
 quod libent[er] facit et non h[ab]et nisi quod datur  
 ut age[n]t[em] nisi quod in h[is] non loq[ui]t[ur] nisi ad  
 nutu[m] aliorum et magis d[omi]ni quod  
 negligis quod aspe[ct]u rep[ro]bent[em] et p[ro]p[ri]a  
 aris don[um] emittat p[ro]p[ri]a voluntate ple  
 ne in te ad form[am] rectitudinis reflectat.  
**Q**uarto elongatio a consorto p[ro]p[ri]a quod  
 sit aqua et b[er]a si ponat seorsu[m] aspe  
 quencia t[er]re p[ro]uocant magis  
 et magis ita mens religiosi a p[ro]p[ri]a se  
 questrata inu[er]s[us] affiat et t[er]re et ce  
 lestia magis incipit desiderare et p[ro]p[ri]a  
 intelligit et facilius cogitando in h[is]  
 eis. **Q**uinto frequenter oratio quod oratio elevat  
 mentem super se ad d[omi]n[um] et iperuat ab ipo  
 tuncatione languoris vicio[rum] et sanitate  
 virtutiu[m]. **S**extum est quibus applicat ut  
 t[er]ra aduicant ut labor infirmitas  
 p[ro]p[ri]a temptaciones infamia et filia quod  
 sit lima p[ro]uocant et facit splend[em] me  
 tallu[m] ita t[er]ra et angustia et afflic  
 tio abradit rubiginem vicio[rum]. **E**n[u]m g[ressat]  
 Qui desiderat plene vicia vincta p[ro]uocant  
 h[is] p[ro]p[ri]a sue flagella tollant  
**S**i autem p[ro]p[ri]a est amara ad sustinend[um] ad  
 uicant p[ro]p[ri]a gressat de die  
 die fit collabibilior quod usque iam non curet  
 ut et diligat p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a sanitat[em] qui  
 exinde p[ro]uocant p[ro]p[ri]a. **S**ed de tanto  
 quod p[ro]p[ri]a ac b[er]a et si emortua carne  
 non doli et sup[er]fluos et noxios honores  
 educat. **E**n[u]m orat[ur] p[ro]p[ri]a. **P**roba me d[omi]ni  
 et t[er]ra me ure re. **S**ed de m[er]ito. **S**ep  
 timum gressat mort[em] et t[er]ra me  
 d[omi]ni quod facit vicia t[er]re et virtutib[us]  
 p[ro]uocant. **S**i autem arte medicie gressat

.f.

curant

**De palibz remedys vicior**

.13.

curant. Ita vicis qns exercioz remedys sanantur ut supbia humiliacione gula sobrietate ipacia aduicite & sic de ceteris

**D.** **Primum** aut de specialibz singloz vicioz remedys videt q si no omnia possunt fore ut desistere panca tm de plumbus qsdem sic paupes q no possunt multa medicinaru diuicitates & efficaces